Администрация муниципального района
«Карымский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «__04__» __07__  2016 г                                                             № 195

О признании утратившим силу постановление Администрации муниципального района «Карымский район» «Об утверждении плана мероприятий по сокращению муниципального долга муниципального района «Карымский район» от 20.03.2015 № 56

Руководствуясь ст. 25 Устава муниципального района «Карымский район», администрация муниципального района «Карымский район» постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального района «Карымский район» от 20.03.2015 № 56 «Об утверждении плана мероприятий по сокращению муниципального долга муниципального района «Карымский район»
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте муниципального района «Карымский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.

 И.о. руководителя администрации
муниципального района
«Карымский район»                                                                             О.А.Павлов

Согласовано:
О.А. Подойницына
Т.В. Забелина
О.В. Платонова

Исполнитель:
С.В. Скоробогатова